
 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel. (8 382)  51 590, 
faksas (8 382) 30 270, el. p. savivaldybe@sirvintos.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373. 
Asociacijai „Kraštovaizdis“    2024-05       Nr. 
El. paštu: dokumentai@krastovaizdis.eu  Į 2024-05-16 raštą 

                                                                                                                
 
DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

Širvintų rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) gavo asociacijos 

„Kraštovaizdis“ 2024 m. gegužės 16 d. raštą, kuriuo prašoma išklausyti visas šalis, įskaitant 

suinteresuotą visuomenę, atstovaujamą Asociacijos, jai itin aktualiais Širvintų rajono savivaldybės 

teritorijoje numatomo statyti vėjo elektrinių parko klausimais, taip pat dėl PAV ataskaitos ir 

tolimesnių poveikio aplinkai vertinimo procedūrų. 

Administracija informuoja, jog žino Asociacijos poziciją, ją supranta ir vertina. Taip pat 

pažymime, kad Administracijos atstovai dalyvavo PAV ataskaitos viešinimo procedūrose, kurių metu 

išgirdo Asociacijos argumentus, kurie buvo pateikti tiek raštu, tiek žodžiu.  

Šis atsakymas gali būti skundžiamas Regionų administracinio teismo Vilniaus rūmams 

(Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

LT-01402 Vilnius) per vieną mėnesį nuo skundžiamo sprendimo įteikimo dienos Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Administracijos direktorė     Ingrida Baltušytė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Justinas Kontrimavičius, (8 645) 25179, justinas.kontrimavicius@sirvintos.lt  
 


